
Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 1

28/10/2018Eleições

Município: 80187 - IRACEMINHA

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:37:18

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

742.094

0058

0130

1840961

20/10/2018 14:22:00

 681.491.981.516.810.523.

0139

Data da carga:

28/10/2018 17:02:45Data de geração do BU:

1015Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:4928/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 440 Comparecimento: 377 Faltosos: 63

Habilitados por ano de nascimento: 50

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 218

GELSON MERÍSIO - 55 113

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

10

0

331

36

377

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 2

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 440 Comparecimento: 377 Faltosos: 63

Habilitados por ano de nascimento: 50

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 74

JAIR BOLSONARO - 17 272

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

346

23

377

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 3

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:36:27

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

397.413

0058

0131

1804451

20/10/2018 14:30:00

 196.542.601.267.277.871.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:27Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 278 Comparecimento: 226 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 136

GELSON MERÍSIO - 55 67

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

203

17

226

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 4

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 278 Comparecimento: 226 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 27

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 64

JAIR BOLSONARO - 17 150

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

214

9

226

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 5

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:37:19

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

313.985

0058

0132

1828703

20/10/2018 14:38:00

 085.431.604.356.722.116.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:03:10Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5228/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 278 Comparecimento: 229 Faltosos: 49

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 130

GELSON MERÍSIO - 55 76

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

206

16

229

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 6

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 278 Comparecimento: 229 Faltosos: 49

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 79

JAIR BOLSONARO - 17 133

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

212

9

229

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 7

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:36:28

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

829.156

0058

0133

1770596

20/10/2018 14:48:00

 772.300.400.025.500.268.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:59Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 275 Comparecimento: 227 Faltosos: 48

Habilitados por ano de nascimento: 38

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 139

GELSON MERÍSIO - 55 70

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

209

10

227

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 8

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 275 Comparecimento: 227 Faltosos: 48

Habilitados por ano de nascimento: 38

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 72

JAIR BOLSONARO - 17 140

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

212

9

227

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 9

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:37:20

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

165.613

0058

0134

1768101

20/10/2018 15:09:00

 822.805.569.430.370.643.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:14Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 279 Comparecimento: 227 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 121

GELSON MERÍSIO - 55 75

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

196

19

227

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 10

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 279 Comparecimento: 227 Faltosos: 52

Habilitados por ano de nascimento: 18

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 71

JAIR BOLSONARO - 17 138

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

209

10

227

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 11

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:36:29

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

020.862

0058

0135

1828245

22/09/2018 10:20:00

 065.229.916.854.716.897.

0155

Data da carga:

28/10/2018 17:04:43Data de geração do BU:

1031Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:01:0028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 343 Comparecimento: 282 Faltosos: 61

Habilitados por ano de nascimento: 29

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 171

GELSON MERÍSIO - 55 90

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

1

0

261

20

282

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 12

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 343 Comparecimento: 282 Faltosos: 61

Habilitados por ano de nascimento: 29

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 84

JAIR BOLSONARO - 17 183

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

4

0

267

11

282

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 13

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:36:30

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

148.568

0058

0136

1829268

22/09/2018 10:26:00

 317.754.275.179.384.441.

0144

Data da carga:

28/10/2018 17:03:00Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:3128/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 424 Comparecimento: 346 Faltosos: 78

Habilitados por ano de nascimento: 32

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 187

GELSON MERÍSIO - 55 110

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

14

0

297

35

346

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 14

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 424 Comparecimento: 346 Faltosos: 78

Habilitados por ano de nascimento: 32

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 111

JAIR BOLSONARO - 17 209

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

320

18

346

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 15

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:08:51

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

796.710

0058

0138

1778416

22/09/2018 10:38:00

 923.815.109.240.221.256.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:48Data de geração do BU:

1104Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:2028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 266 Comparecimento: 219 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 136

GELSON MERÍSIO - 55 60

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

196

14

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 16

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 266 Comparecimento: 219 Faltosos: 47

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 64

JAIR BOLSONARO - 17 137

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

9

0

201

9

219

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 17

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:08:54

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

408.580

0058

0141

1827938

22/09/2018 10:44:00

 550.178.037.303.660.592.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:14Data de geração do BU:

1090Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:5828/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 321 Comparecimento: 284 Faltosos: 37

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 165

GELSON MERÍSIO - 55 94

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

12

0

259

13

284

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 18

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 321 Comparecimento: 284 Faltosos: 37

Habilitados por ano de nascimento: 16

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 96

JAIR BOLSONARO - 17 176

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

2

0

272

10

284

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 19

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:08:54

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

775.163

0058

0142

1766380

20/10/2018 15:00:00

 317.754.901.879.238.904.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:32Data de geração do BU:

1104Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1528/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 272 Comparecimento: 230 Faltosos: 42

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 160

GELSON MERÍSIO - 55 56

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

216

8

230

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 20

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 272 Comparecimento: 230 Faltosos: 42

Habilitados por ano de nascimento: 22

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 50

JAIR BOLSONARO - 17 164

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

8

0

214

8

230

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 21

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:36:31

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

546.573

0058

0145

1771651

22/09/2018 10:57:00

 661.289.581.614.078.311.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:45Data de geração do BU:

1023Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1028/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 277 Comparecimento: 229 Faltosos: 48

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 140

GELSON MERÍSIO - 55 66

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

6

0

206

17

229

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 22

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 277 Comparecimento: 229 Faltosos: 48

Habilitados por ano de nascimento: 24

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 72

JAIR BOLSONARO - 17 138

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

7

0

210

12

229

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 23

28/10/2018Eleições

Zona eleitoral:

Seção: Seções agregadas:

Tipo de urna:

Data do recebimento:

Código UE:

Apurada

28/10/2018 18:08:55

Origem:Urna Eletrônica

Código da carga:

Código do FC: 72A6F8E8

883.354

0058

0146

1770222

20/10/2018 14:55:00

 297.552.321.877.909.977.

Esta seção não possui seções agregadas.

Data da carga:

28/10/2018 17:02:18Data de geração do BU:

1139Local de Votação:

Hora fechamento UE:

28/10/2018

17:00:1728/10/2018

Hora de abertura UE:Data de abertura UE:

Data fechamento UE:

08:00:00

MAJORITÁRIA

Aptos: 178 Comparecimento: 163 Faltosos: 15

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleições Gerais Estaduais 2018- 2º Turno

Cargo: Governador

Candidato Votos

COMANDANTE MOISÉS - 17 122

GELSON MERÍSIO - 55 32

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

0

0

154

9

163

Total de votos nominais:



Espelho do BU recebido

 de 24

Gerenciamento 2018 28/10/2018

21:53:17

Oficial

SCJustiça Eleitoral/ Página 24

28/10/2018Eleições

MAJORITÁRIA

Aptos: 178 Comparecimento: 163 Faltosos: 15

Habilitados por ano de nascimento: 14

Eleição Geral Federal 2018- 2º Turno

Cargo: Presidente

Candidato Votos

FERNANDO HADDAD - 13 20

JAIR BOLSONARO - 17 130

Anulados e apurados em separado:

Total apurado:

Brancos:

Nulos:

3

0

150

10

163

Total de votos nominais:


